
08:53,01Schnellste Runde

10:01,50Langsamste Runde

09:32,55Durchschnitt

58Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

André Ebeling (EA & PBB-Racing / MSC Michelbacher-
Hütte)

KTM 450 EXC Factory 2011

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:56,85 09:56,85

2 12:19:58,35 10:01,50

3 12:29:47,60 09:49,25

4 12:39:19,19 09:31,59

5 12:48:46,85 09:27,66

6 12:58:13,43 09:26,57

7 13:07:53,33 09:39,90

8 13:17:38,57 09:45,23

9 13:27:02,19 09:23,62

10 13:36:28,51 09:26,31

11 13:45:37,66 09:09,15

12 13:54:30,68 08:53,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:50,51Schnellste Runde

13:15,74Langsamste Runde

11:24,33Durchschnitt

124Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Alexandra Mogck 

BETA X Trainer

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,74 13:15,74

2 12:25:02,40 11:46,65

3 12:36:38,74 11:36,34

4 12:47:49,58 11:10,84

5 12:58:48,06 10:58,47

6 13:10:01,83 11:13,77

7 13:21:09,91 11:08,07

8 13:32:03,73 10:53,82

9 13:43:12,87 11:09,14

10 13:54:03,38 10:50,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:20,66Schnellste Runde

09:38,75Langsamste Runde

08:50,97Durchschnitt

21Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Mathias Zilles (Erdferkel Hunsrück )

Ktm 250 exc

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:19,86 09:19,86

2 12:18:58,62 09:38,75

3 12:28:09,10 09:10,48

4 12:37:30,73 09:21,62

5 12:46:25,21 08:54,48

6 12:55:11,35 08:46,13

7 13:03:45,69 08:34,34

8 13:12:23,36 08:37,67

9 13:20:51,41 08:28,04

10 13:29:20,02 08:28,61

11 13:38:17,33 08:57,31

12 13:46:41,98 08:24,64

13 13:55:02,64 08:20,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:09,65Schnellste Runde

19:04,16Langsamste Runde

13:52,74Durchschnitt

158Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Max Jungermann

Beta RR 300

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:12,00 12:12,00

2 12:23:34,69 11:22,69

3 12:35:44,30 12:09,60

4 12:50:02,92 14:18,61

5 13:09:07,08 19:04,16

6 13:25:59,58 16:52,50

7 13:37:09,24 11:09,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:57,45Schnellste Runde

15:24,43Langsamste Runde

12:00,09Durchschnitt

130Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marvin Martinka

Husqvarna TE300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,72 12:20,72

2 12:24:02,58 11:41,86

3 12:35:45,11 11:42,53

4 12:47:40,74 11:55,63

5 12:59:14,97 11:34,23

6 13:10:50,01 11:35,03

7 13:22:13,85 11:23,84

8 13:33:39,00 11:25,15

9 13:44:36,46 10:57,45

10 14:00:00,89 15:24,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:04,01Schnellste Runde

10:42,92Langsamste Runde

09:35,15Durchschnitt

85Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Tim Nollé

KTM exc 300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:40,41 09:40,41

2 12:20:23,33 10:42,92

3 12:30:01,73 09:38,39

4 12:39:33,08 09:31,35

5 12:49:15,70 09:42,61

6 12:58:19,71 09:04,01

7 13:07:51,35 09:31,64

8 13:17:02,74 09:11,39

9 13:26:31,80 09:29,05

10 13:36:21,31 09:49,50

11 13:45:26,70 09:05,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:37,34Schnellste Runde

12:48,55Langsamste Runde

10:13,31Durchschnitt

132Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Andreas Michaels 

BETA XTrainer

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:48,55 12:48,55

2 12:24:14,08 11:25,53

3 12:34:34,66 10:20,58

4 12:44:40,30 10:05,64

5 12:54:31,72 09:51,42

6 13:04:12,79 09:41,06

7 13:14:06,21 09:53,42

8 13:23:34,75 09:28,54

9 13:33:27,79 09:53,03

10 13:42:57,89 09:30,10

11 13:54:02,43 11:04,53

12 14:02:39,77 08:37,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:51,26Schnellste Runde

08:31,06Langsamste Runde

08:11,06Durchschnitt

6Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Ivo Cotterchio (Www.motofrenn.lu)

Ktm Exc

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:09,10 08:09,10

2 12:16:40,16 08:31,06

3 12:25:07,87 08:27,70

4 12:33:31,30 08:23,43

5 12:41:52,72 08:21,42

6 12:50:10,87 08:18,14

7 12:58:06,99 07:56,12

8 13:06:16,91 08:09,92

9 13:14:14,24 07:57,33

10 13:22:23,07 08:08,83

11 13:30:14,33 07:51,26

12 13:38:21,32 08:06,98

13 13:46:31,70 08:10,38

14 13:54:34,85 08:03,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:05,34Schnellste Runde

18:32,33Langsamste Runde

10:13,34Durchschnitt

133Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Lars Keseberg (Eisenplatz)

Yamaha WR

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:53,60 09:53,60

2 12:19:53,53 09:59,93

3 12:29:46,68 09:53,15

4 12:39:03,32 09:16,63

5 12:48:21,32 09:18,00

6 12:57:49,15 09:27,83

7 13:07:15,45 09:26,30

8 13:16:32,09 09:16,64

9 13:25:54,68 09:22,58

10 13:44:27,01 18:32,33

11 13:53:32,35 09:05,34

12 14:02:40,14 09:07,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:33,77Schnellste Runde

19:44,46Langsamste Runde

09:56,03Durchschnitt

76Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Steffen Rohrer  (www.mxc.de)

KTM SXF

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:10,94 10:10,94

2 12:29:55,41 19:44,46

3 12:39:20,61 09:25,20

4 12:48:30,41 09:09,79

5 12:57:48,83 09:18,42

6 13:06:58,76 09:09,92

7 13:15:46,46 08:47,70

8 13:24:41,84 08:55,38

9 13:33:19,60 08:37,75

10 13:42:04,47 08:44,87

11 13:50:38,24 08:33,77

12 13:59:12,40 08:34,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:13,34Schnellste Runde

10:06,99Langsamste Runde

09:36,05Durchschnitt

63Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Rainer Maier

Beta Rr

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:06,99 10:06,99

2 12:19:57,02 09:50,03

3 12:29:51,75 09:54,73

4 12:39:05,10 09:13,34

5 12:48:28,54 09:23,43

6 12:57:58,85 09:30,31

7 13:07:24,07 09:25,22

8 13:17:09,52 09:45,45

9 13:26:44,88 09:35,35

10 13:36:08,89 09:24,01

11 13:45:25,32 09:16,42

12 13:55:12,66 09:47,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:20,56Schnellste Runde

54:05,03Langsamste Runde

23:50,50Durchschnitt

187Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Frank Werthmann

Husaberg FE 501

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:20,56 08:20,56

2 12:17:26,47 09:05,91

3 13:11:31,51 54:05,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:03,16Schnellste Runde

16:50,42Langsamste Runde

12:25,37Durchschnitt

173Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jannik Burkhardt (sab racing)

KTM 350 EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:00,35 14:00,35

2 12:25:48,48 11:48,13

3 12:37:34,96 11:46,48

4 12:50:23,32 12:48,36

5 13:00:43,57 10:20,24

6 13:17:33,99 16:50,42

7 13:28:59,05 11:25,06

8 13:39:50,49 10:51,43

9 13:54:10,55 14:20,06

10 14:04:13,71 10:03,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:26,37Schnellste Runde

09:29,04Langsamste Runde

08:58,46Durchschnitt

25Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Hubert Mauß (Omnibussverkehr Heinrich)

husqvarna te 300

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:22,73 09:22,73

2 12:18:51,78 09:29,04

3 12:27:59,09 09:07,31

4 12:36:58,26 08:59,17

5 12:45:51,99 08:53,73

6 12:54:44,90 08:52,90

7 13:03:33,50 08:48,60

8 13:12:18,81 08:45,30

9 13:20:45,18 08:26,37

10 13:29:28,30 08:43,11

11 13:38:18,55 08:50,25

12 13:47:16,34 08:57,79

13 13:56:40,01 09:23,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:13,49Schnellste Runde

11:42,17Langsamste Runde

10:06,71Durchschnitt

109Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

David Spriestersbach

KTM EXC

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:39,16 10:39,16

2 12:20:53,90 10:14,74

3 12:31:02,75 10:08,85

4 12:41:21,69 10:18,94

5 12:51:33,10 10:11,41

6 13:00:51,39 09:18,28

7 13:10:31,76 09:40,37

8 13:22:13,93 11:42,17

9 13:31:27,74 09:13,81

10 13:41:11,48 09:43,74

11 13:50:24,97 09:13,49

12 14:01:20,62 10:55,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:41,31Schnellste Runde

12:59,15Langsamste Runde

11:26,47Durchschnitt

126Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Sabine Wild

Beta RR 350

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,15 12:59,15

2 12:24:54,74 11:55,59

3 12:36:15,84 11:21,09

4 12:47:50,26 11:34,42

5 12:59:05,54 11:15,28

6 13:10:28,82 11:23,27

7 13:21:28,89 11:00,07

8 13:32:54,44 11:25,55

9 13:43:43,40 10:48,95

10 13:54:24,71 10:41,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:07,90Schnellste Runde

11:51,90Langsamste Runde

09:55,70Durchschnitt

75Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Patrick  Johannes  (Team Johannes )

Honda  Crf 

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:51,90 11:51,90

2 12:21:57,36 10:05,46

3 12:32:13,80 10:16,43

4 12:41:25,88 09:12,08

5 12:51:57,72 10:31,84

6 13:01:58,29 10:00,56

7 13:11:18,95 09:20,66

8 13:20:37,26 09:18,31

9 13:30:07,13 09:29,87

10 13:39:15,04 09:07,90

11 13:48:52,44 09:37,40

12 13:59:08,49 10:16,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:15,04Schnellste Runde

17:38,30Langsamste Runde

12:18,98Durchschnitt

141Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Udo Johannes (Pflegestufe 3)

husqvarna fe

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:52,05 12:52,05

2 12:24:18,19 11:26,14

3 12:35:51,58 11:33,39

4 12:46:06,96 10:15,37

5 12:58:08,53 12:01,57

6 13:15:46,83 17:38,30

7 13:26:13,78 10:26,94

8 13:36:28,82 10:15,04

9 13:50:50,88 14:22,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:12,75Schnellste Runde

09:43,16Langsamste Runde

08:48,88Durchschnitt

112Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Nils Kümper (D.F. Racing Chapter Dortmund)

KTM EXC

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:43,16 09:43,16

2 12:19:16,61 09:33,45

3 12:28:38,90 09:22,28

4 12:37:37,22 08:58,32

5 12:46:28,87 08:51,64

6 12:55:18,82 08:49,95

7 13:04:05,03 08:46,20

8 13:12:43,93 08:38,90

9 13:21:14,60 08:30,67

10 13:29:39,08 08:24,48

11 13:38:18,06 08:38,97

12 13:46:48,53 08:30,47

13 13:55:11,57 08:23,04

14 14:03:24,32 08:12,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:09,47Schnellste Runde

11:16,06Langsamste Runde

09:36,15Durchschnitt

64Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Patrick Walitschek 

Husqvarna TE

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,79 10:22,79

2 12:21:38,85 11:16,06

3 12:31:16,82 09:37,97

4 12:41:13,59 09:56,76

5 12:50:30,15 09:16,56

6 12:59:44,10 09:13,95

7 13:08:53,57 09:09,47

8 13:18:05,49 09:11,92

9 13:27:17,26 09:11,76

10 13:36:29,08 09:11,82

11 13:45:51,68 09:22,59

12 13:55:13,88 09:22,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:24,04Schnellste Runde

25:00,28Langsamste Runde

16:05,14Durchschnitt

162Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Frank Grüneberg (Pflegestufe 3)

Beta RR

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:16,21 15:16,21

2 12:27:44,01 12:27,79

3 12:52:17,39 24:33,38

4 13:04:29,11 12:11,72

5 13:16:11,68 11:42,56

6 13:41:11,96 25:00,28

7 13:52:36,00 11:24,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:53,66Schnellste Runde

19:14,02Langsamste Runde

11:45,68Durchschnitt

128Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Andreas Deiters (Kackstuhl Racing )

Beta RR

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:21,87 13:21,87

2 12:24:34,99 11:13,12

3 12:35:50,39 11:15,40

4 12:46:54,38 11:03,98

5 12:57:56,21 11:01,83

6 13:08:16,74 10:20,52

7 13:27:30,76 19:14,02

8 13:37:26,70 09:55,93

9 13:47:43,17 10:16,47

10 13:57:36,83 09:53,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:02,68Schnellste Runde

11:05,52Langsamste Runde

09:59,64Durchschnitt

79Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Philipp Simon (Kackstuhl- Racing)

TM Racing EN 300

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:05,52 11:05,52

2 12:23:02,05 10:56,53

3 12:33:17,15 10:15,09

4 12:43:33,74 10:16,59

5 12:53:14,91 09:41,17

6 13:03:49,62 10:34,71

7 13:13:23,43 09:33,80

8 13:23:02,99 09:39,56

9 13:32:34,90 09:31,91

10 13:41:57,64 09:22,73

11 13:51:53,03 09:55,39

12 14:00:55,71 09:02,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:10,88Schnellste Runde

24:18,39Langsamste Runde

13:42,08Durchschnitt

172Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jürgen Burkhardt (sab racing)

KTM 500 EXC

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,10 13:04,10

2 12:25:52,04 11:47,94

3 12:37:39,49 11:47,45

4 12:53:19,30 15:39,80

5 13:17:37,69 24:18,39

6 13:28:59,60 11:21,90

7 13:39:54,39 10:54,79

8 13:54:07,86 14:13,47

9 14:04:18,74 10:10,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:04,64Schnellste Runde

09:12,00Langsamste Runde

08:33,88Durchschnitt

12Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Bernd Müller (Team Pfefferle/Wiedeman)

KTM exc

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:12,00 09:12,00

2 12:19:01,06 08:49,05

3 12:27:54,40 08:53,34

4 12:36:46,90 08:52,50

5 12:45:14,26 08:27,36

6 12:53:27,43 08:13,17

7 13:02:17,39 08:49,96

8 13:10:35,49 08:18,10

9 13:18:46,58 08:11,09

10 13:27:08,45 08:21,86

11 13:35:44,26 08:35,81

12 13:44:22,42 08:38,15

13 13:52:49,78 08:27,36

14 14:00:54,42 08:04,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:45,43Schnellste Runde

20:28,89Langsamste Runde

10:03,10Durchschnitt

80Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Dierk Kretschmer (D.F. Racing Chapter Dortmund)

BETA 300RR

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:36,27 09:36,27

2 12:20:06,24 09:29,96

3 12:29:17,07 09:10,82

4 12:38:14,57 08:57,50

5 12:47:28,07 09:13,50

6 12:56:33,96 09:05,89

7 13:05:19,39 08:45,43

8 13:14:42,74 09:23,34

9 13:35:11,64 20:28,89

10 13:44:02,73 08:51,09

11 13:52:49,46 08:46,73

12 14:01:37,20 08:47,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:36,62Schnellste Runde

11:07,13Langsamste Runde

09:30,83Durchschnitt

55Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Nico Thier

KTM Exc f450 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:56,65 09:56,65

2 12:20:22,30 09:25,65

3 12:30:06,28 09:43,97

4 12:39:07,14 09:00,86

5 12:48:35,62 09:28,48

6 12:58:04,68 09:29,06

7 13:06:41,30 08:36,62

8 13:16:11,98 09:30,67

9 13:27:19,11 11:07,13

10 13:36:13,38 08:54,26

11 13:45:48,10 09:34,72

12 13:55:10,03 09:21,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:02,55Schnellste Runde

14:40,38Langsamste Runde

11:05,20Durchschnitt

139Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Bastian Beckmann (Auswahl)

KTM EXC

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:17,29 12:17,29

2 12:24:06,93 10:49,63

3 12:35:01,99 10:55,06

4 12:45:22,68 10:20,69

5 12:55:25,24 10:02,55

6 13:05:27,95 10:02,70

7 13:15:44,86 10:16,91

8 13:26:06,43 10:21,56

9 13:40:46,81 14:40,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:19,90Schnellste Runde

17:17,37Langsamste Runde

10:00,55Durchschnitt

138Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Andreas Holdheide

Husqvarna Fe 250

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:07,40 11:07,40

2 12:21:23,49 09:16,09

3 12:30:24,80 09:01,30

4 12:39:32,64 09:07,83

5 12:48:10,85 08:38,21

6 13:05:28,22 17:17,37

7 13:13:59,07 08:30,84

8 13:22:18,97 08:19,90

9 13:31:05,02 08:46,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:25,23Schnellste Runde

31:16,55Langsamste Runde

10:59,01Durchschnitt

118Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Lang Mich (Motofrenn Diddeleng)

KTM EXC-F 250

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:33,22 09:33,22

2 12:41:49,78 31:16,55

3 12:50:43,21 08:53,43

4 12:59:16,32 08:33,11

5 13:08:02,28 08:45,95

6 13:16:50,84 08:48,56

7 13:25:29,10 08:38,26

8 13:33:54,34 08:25,23

9 13:42:21,78 08:27,43

10 13:50:50,15 08:28,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:37,81Schnellste Runde

14:43,54Langsamste Runde

10:14,56Durchschnitt

134Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Benni Mohr  (Team Motorrad-Point.de)

Beta RR 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:42,23 10:42,23

2 12:21:56,17 10:13,93

3 12:32:08,68 10:12,51

4 12:46:52,23 14:43,54

5 12:58:19,68 11:27,44

6 13:08:25,43 10:05,75

7 13:18:02,89 09:37,46

8 13:27:38,85 09:35,96

9 13:36:58,96 09:20,11

10 13:45:58,77 08:59,80

11 13:55:16,97 09:18,20

12 14:03:54,79 08:37,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:17,84Schnellste Runde

11:09,41Langsamste Runde

10:05,97Durchschnitt

88Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Fabian Kothe

Beta XTrainer

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:09,41 11:09,41

2 12:22:04,71 09:55,29

3 12:31:57,78 09:53,07

4 12:42:35,52 10:37,73

5 12:53:11,10 10:35,58

6 13:03:16,74 10:05,63

7 13:13:21,96 10:05,22

8 13:23:16,76 09:54,80

9 13:33:17,90 10:01,14

10 13:42:35,74 09:17,84

11 13:52:05,72 09:29,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:39,03Schnellste Runde

39:23,39Langsamste Runde

19:34,17Durchschnitt

170Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jan Siebert (Bitte auswählen …)

Husaberg TE

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:54,08 13:54,08

2 12:29:34,89 14:40,81

3 13:08:58,28 39:23,39

4 13:25:44,93 16:46,64

5 13:46:45,99 21:01,06

6 13:58:25,02 11:39,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:43,02Schnellste Runde

11:50,54Langsamste Runde

09:29,26Durchschnitt

53Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Ben Nikolayzik

KTM 250 EXC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:09,85 10:09,85

2 12:21:17,20 10:07,34

3 12:30:30,62 09:13,42

4 12:39:54,83 09:24,21

5 12:49:02,36 09:07,53

6 12:57:51,62 08:49,25

7 13:06:53,78 09:02,16

8 13:15:51,13 08:57,34

9 13:24:46,40 08:55,26

10 13:36:36,94 11:50,54

11 13:46:08,17 09:31,22

12 13:54:51,19 08:43,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:52,70Schnellste Runde

19:01,59Langsamste Runde

10:16,79Durchschnitt

92Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marcel Körkel

KTM 525 exc

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:58,96 09:58,96

2 12:20:54,39 09:55,43

3 12:30:22,29 09:27,90

4 12:39:42,97 09:20,68

5 12:49:01,30 09:18,33

6 12:58:22,81 09:21,50

7 13:07:54,29 09:31,48

8 13:17:15,62 09:21,32

9 13:36:17,21 19:01,59

10 13:45:12,04 08:54,83

11 13:54:04,74 08:52,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:30,31Schnellste Runde

10:45,15Langsamste Runde

10:09,61Durchschnitt

89Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Dominik Hof 

Beta RR

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:42,74 10:42,74

2 12:21:43,04 10:00,29

3 12:31:53,58 10:10,54

4 12:42:38,74 10:45,15

5 12:53:01,50 10:22,76

6 13:03:11,26 10:09,75

7 13:13:13,10 10:01,84

8 13:23:08,55 09:55,44

9 13:33:12,88 10:04,33

10 13:43:15,46 10:02,57

11 13:52:45,77 09:30,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:16,00Schnellste Runde

01:34:46,55Langsamste Runde

37:56,80Durchschnitt

188Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marc Hitzemann (Mach Enduro Westerwald )

Beta RR 300 Racing

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:35:46,55 01:34:46,55

2 13:45:02,55 09:16,00

3 13:54:50,40 09:47,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:01,32Schnellste Runde

11:20,90Langsamste Runde

09:30,38Durchschnitt

54Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Christian Bay (2 Stroke Pfalz)

Husqvarna TE 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,90 11:20,90

2 12:22:12,69 09:51,79

3 12:31:45,98 09:33,28

4 12:40:51,72 09:05,74

5 12:49:53,05 09:01,32

6 12:59:10,69 09:17,64

7 13:08:34,24 09:23,54

8 13:17:49,61 09:15,37

9 13:27:07,79 09:18,17

10 13:36:30,11 09:22,32

11 13:45:40,51 09:10,39

12 13:55:04,63 09:24,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:21,09Schnellste Runde

45:50,18Langsamste Runde

21:58,18Durchschnitt

177Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jürgen Röllgen

KTM EXC-F 350

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:36,04 14:36,04

2 12:28:50,80 13:14,76

3 13:14:40,99 45:50,18

4 13:27:02,08 12:21,09

5 13:50:50,93 23:48,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:42,31Schnellste Runde

41:14,34Langsamste Runde

17:17,66Durchschnitt

171Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Christian Löw

Gasgas  Ec 300

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:55,18 12:55,18

2 12:25:51,02 11:55,84

3 12:37:33,33 11:42,31

4 12:49:34,21 12:00,88

5 13:02:34,31 13:00,09

6 13:20:49,28 18:14,97

7 14:02:03,63 41:14,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:51,71Schnellste Runde

10:28,43Langsamste Runde

09:21,36Durchschnitt

82Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Christian Otte (b-joe)

Honda CR250Ra

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,43 10:28,43

2 12:21:09,46 09:41,03

3 12:30:15,24 09:05,78

4 12:39:26,77 09:11,53

5 12:48:29,56 09:02,78

6 12:57:32,37 09:02,81

7 13:06:30,18 08:57,81

8 13:15:31,26 09:01,07

9 13:24:35,85 09:04,59

10 13:34:50,59 10:14,73

11 13:43:42,30 08:51,71

12 13:53:13,04 09:30,73

13 14:02:37,69 09:24,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:55,97Schnellste Runde

10:28,49Langsamste Runde

09:28,70Durchschnitt

52Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Wolfgang Stegmueller (MSC Odenheim)

GasGas EC300

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,49 10:28,49

2 12:21:30,52 10:02,03

3 12:31:02,10 09:31,58

4 12:40:30,81 09:28,70

5 12:49:58,04 09:27,23

6 13:00:07,90 10:09,86

7 13:09:17,93 09:10,03

8 13:18:13,91 08:55,97

9 13:27:23,76 09:09,85

10 13:36:34,71 09:10,95

11 13:45:44,17 09:09,45

12 13:54:44,41 09:00,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:01,95Schnellste Runde

11:43,30Langsamste Runde

09:51,08Durchschnitt

72Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Thomas Haak

TM EN 144

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:43,30 11:43,30

2 12:24:10,93 11:27,63

3 12:33:45,29 09:34,36

4 12:43:00,80 09:15,50

5 12:52:12,06 09:11,25

6 13:01:17,44 09:05,38

7 13:12:27,66 11:10,21

8 13:21:32,74 09:05,08

9 13:30:52,62 09:19,87

10 13:39:54,57 09:01,95

11 13:49:20,57 09:25,99

12 13:59:13,03 09:52,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:16,67Schnellste Runde

19:40,11Langsamste Runde

10:34,67Durchschnitt

100Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jörg Huemmerich (Gothaer )

Husquarna  FE 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:20,08 10:20,08

2 12:21:44,98 10:24,89

3 12:41:25,09 19:40,11

4 12:51:42,26 10:17,16

5 13:00:58,93 09:16,67

6 13:10:26,49 09:27,56

7 13:19:51,15 09:24,66

8 13:29:11,69 09:20,54

9 13:38:35,73 09:24,03

10 13:47:55,83 09:20,10

11 13:57:21,36 09:25,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:02,00Schnellste Runde

49:06,72Langsamste Runde

20:48,13Durchschnitt

195Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Harald Morgalla

TM 300

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:14,49 16:14,49

2 12:32:18,74 14:04,25

3 12:46:17,32 13:58,58

4 13:05:40,08 19:22,76

5 13:54:46,81 49:06,72

6 14:06:48,81 12:02,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:49,82Schnellste Runde

08:33,82Langsamste Runde

08:02,00Durchschnitt

4Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jörg Steenbock

Husqvarna TE 300

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:16,41 08:16,41

2 12:18:50,24 08:33,82

3 12:27:01,69 08:11,45

4 12:35:06,97 08:05,28

5 12:43:13,86 08:06,89

6 12:51:15,86 08:02,00

7 12:59:13,26 07:57,39

8 13:07:12,18 07:58,91

9 13:15:20,62 08:08,44

10 13:23:11,60 07:50,98

11 13:31:01,43 07:49,82

12 13:38:55,76 07:54,33

13 13:46:49,25 07:53,49

14 13:54:40,04 07:50,78

15 14:02:30,13 07:50,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:09,64Schnellste Runde

09:04,91Langsamste Runde

08:39,41Durchschnitt

18Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Tim Stüber (R.W. Racing-Team)

KTM EXC

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:04,91 09:04,91

2 12:19:54,67 08:49,75

3 12:28:41,37 08:46,70

4 12:37:22,24 08:40,87

5 12:46:17,41 08:55,16

6 12:54:50,62 08:33,21

7 13:03:20,92 08:30,29

8 13:12:15,42 08:54,50

9 13:20:29,90 08:14,48

10 13:29:09,18 08:39,28

11 13:37:48,30 08:39,11

12 13:46:22,72 08:34,42

13 13:54:32,37 08:09,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:20,04Schnellste Runde

12:25,82Langsamste Runde

10:52,50Durchschnitt

108Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Kai Thielgen

Kawasaki KX 250

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,83 11:36,83

2 12:24:21,90 10:45,06

3 12:36:47,72 12:25,82

4 12:47:41,57 10:53,84

5 12:58:10,18 10:28,60

6 13:08:31,54 10:21,36

7 13:19:11,80 10:40,26

8 13:29:39,82 10:28,01

9 13:40:01,51 10:21,69

10 13:50:21,55 10:20,04

11 14:01:37,55 11:16,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:48,95Schnellste Runde

11:27,60Langsamste Runde

09:25,55Durchschnitt

49Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marco Klewe

KTM SX-F

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:27,60 11:27,60

2 12:23:32,20 10:04,60

3 12:33:14,21 09:42,01

4 12:42:28,97 09:14,76

5 12:51:53,19 09:24,22

6 13:00:44,63 08:51,43

7 13:09:33,58 08:48,95

8 13:18:29,96 08:56,37

9 13:27:41,68 09:11,72

10 13:36:56,03 09:14,35

11 13:45:59,34 09:03,30

12 13:55:06,63 09:07,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:15,62Schnellste Runde

09:51,88Langsamste Runde

08:42,76Durchschnitt

39Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Michael Kinzel  (Crossover Cycles)

Sherco SE-R

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:51,88 09:51,88

2 12:21:07,99 09:16,11

3 12:30:07,75 08:59,76

4 12:39:12,30 09:04,54

5 12:47:44,93 08:32,63

6 12:56:30,16 08:45,23

7 13:04:55,17 08:25,00

8 13:13:23,00 08:27,83

9 13:22:02,04 08:39,03

10 13:30:19,07 08:17,03

11 13:38:55,28 08:36,21

12 13:47:23,10 08:27,82

13 13:55:38,72 08:15,62

14 14:03:58,74 08:20,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:42,17Schnellste Runde

17:57,25Langsamste Runde

10:05,31Durchschnitt

86Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Max Arenz

Ktm Exc

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,18 10:21,18

2 12:22:18,42 09:57,23

3 12:31:50,60 09:32,18

4 12:41:21,18 09:30,57

5 12:50:23,82 09:02,64

6 13:08:21,07 17:57,25

7 13:17:09,17 08:48,09

8 13:26:26,48 09:17,31

9 13:35:24,29 08:57,80

10 13:44:16,29 08:52,00

11 13:52:58,46 08:42,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:20,98Schnellste Runde

10:13,80Langsamste Runde

09:12,54Durchschnitt

36Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Andreas Conrad (Herr)

Beta RR 2T

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:13,80 10:13,80

2 12:22:06,97 09:53,17

3 12:31:55,46 09:48,48

4 12:41:18,43 09:22,96

5 12:50:24,13 09:05,70

6 12:59:28,29 09:04,16

7 13:08:22,26 08:53,96

8 13:17:43,88 09:21,62

9 13:26:50,75 09:06,87

10 13:36:02,10 09:11,34

11 13:44:35,07 08:32,96

12 13:53:22,04 08:46,97

13 14:01:43,03 08:20,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:33,26Schnellste Runde

11:25,85Langsamste Runde

10:17,84Durchschnitt

93Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Dirk Thomas

Gasgas Ec300

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:25,85 11:25,85

2 12:24:31,46 11:05,61

3 12:35:02,18 10:30,72

4 12:45:23,05 10:20,86

5 12:56:33,35 11:10,30

6 13:06:23,84 09:50,48

7 13:15:59,15 09:35,31

8 13:26:07,17 10:08,01

9 13:35:40,43 09:33,26

10 13:45:21,48 09:41,05

11 13:55:16,28 09:54,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:23,46Schnellste Runde

11:12,42Langsamste Runde

09:51,77Durchschnitt

74Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marc Kienast

KTM SXF

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:37,99 10:37,99

2 12:23:50,41 11:12,42

3 12:33:17,60 09:27,18

4 12:43:04,12 09:46,52

5 12:53:10,44 10:06,32

6 13:02:46,52 09:36,07

7 13:12:32,86 09:46,34

8 13:22:03,62 09:30,75

9 13:31:27,74 09:24,12

10 13:40:51,21 09:23,46

11 13:50:19,07 09:27,86

12 14:00:21,27 10:02,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:26,78Schnellste Runde

11:50,83Langsamste Runde

10:01,79Durchschnitt

190Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Thomas Fischer

KTM EXC 350

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:50,83 11:50,83

2 12:24:11,64 10:20,81

3 12:34:20,91 10:09,27

4 12:44:07,66 09:46,74

5 12:54:06,27 09:58,61

6 13:03:45,63 09:39,35

7 13:13:12,41 09:26,78

8 13:22:52,80 09:40,38

9 13:32:29,22 09:36,42

10 13:42:20,41 09:51,18

11 13:52:14,00 09:53,59

12 14:02:12,52 09:58,51

13 14:12:23,29 10:10,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:54,85Schnellste Runde

12:03,72Langsamste Runde

10:32,78Durchschnitt

98Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Christian Ribaric (Mx Forstbetrieb )

Ktm Exc

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:03,72 12:03,72

2 12:25:03,19 10:59,47

3 12:35:50,43 10:47,24

4 12:46:23,62 10:33,18

5 12:56:57,24 10:33,62

6 13:07:08,81 10:11,56

7 13:17:16,51 10:07,70

8 13:27:48,19 10:31,68

9 13:37:48,76 10:00,56

10 13:48:05,72 10:16,96

11 13:58:00,57 09:54,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:26,02Schnellste Runde

09:56,13Langsamste Runde

08:57,60Durchschnitt

24Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Fredi Wenzel

KTM exc

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,13 09:56,13

2 12:21:23,55 09:27,42

3 12:30:25,36 09:01,81

4 12:39:36,93 09:11,56

5 12:48:37,54 09:00,61

6 12:57:40,89 09:03,35

7 13:06:39,19 08:58,30

8 13:15:31,33 08:52,14

9 13:24:16,85 08:45,52

10 13:32:53,76 08:36,90

11 13:41:30,32 08:36,56

12 13:50:02,88 08:32,56

13 13:58:28,91 08:26,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:59,26Schnellste Runde

10:17,03Langsamste Runde

09:27,92Durchschnitt

135Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)

KTM 300 EXC

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:17,03 10:17,03

2 12:22:21,44 10:04,41

3 12:32:04,66 09:43,21

4 12:41:29,69 09:25,03

5 12:51:12,37 09:42,67

6 13:00:20,24 09:07,87

7 13:09:27,54 09:07,29

8 13:18:29,57 09:02,03

9 13:27:28,83 08:59,26

10 13:36:39,57 09:10,73

11 13:45:52,50 09:12,93

12 13:55:06,68 09:14,18

13 14:05:03,01 09:56,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:28,59Schnellste Runde

23:08,14Langsamste Runde

13:44,56Durchschnitt

157Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Michael Bender (MX Forstbetrieb)

Husquarna 300TE

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:54,30 11:54,30

2 12:25:59,93 12:05,62

3 12:37:29,19 11:29,26

4 12:49:20,21 11:51,01

5 13:03:35,22 14:15,01

6 13:26:43,37 23:08,14

7 13:38:11,96 11:28,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:58,95Schnellste Runde

09:26,67Langsamste Runde

08:38,92Durchschnitt

17Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Dustin Stüber

KTM EXC

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:23,97 09:23,97

2 12:20:50,64 09:26,67

3 12:29:55,62 09:04,97

4 12:38:39,18 08:43,56

5 12:47:31,88 08:52,69

6 12:56:06,93 08:35,04

7 13:04:28,95 08:22,02

8 13:12:38,62 08:09,67

9 13:21:05,40 08:26,78

10 13:29:30,37 08:24,97

11 13:38:04,12 08:33,75

12 13:46:27,10 08:22,97

13 13:54:26,05 07:58,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:55,49Schnellste Runde

11:24,41Langsamste Runde

09:56,09Durchschnitt

77Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Heiko Krasser (-)

KTM EXC 350

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:24,41 11:24,41

2 12:24:18,90 10:54,48

3 12:34:31,04 10:12,14

4 12:44:58,47 10:27,43

5 12:54:39,79 09:41,32

6 13:03:59,05 09:19,25

7 13:13:20,01 09:20,96

8 13:23:18,38 09:58,37

9 13:32:56,90 09:38,51

10 13:42:10,06 09:13,15

11 13:52:17,65 10:07,59

12 14:01:13,14 08:55,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:51,93Schnellste Runde

11:20,44Langsamste Runde

10:30,03Durchschnitt

97Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Bernd Volk (Phuthi Racing)

Beta RR 300

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,44 11:20,44

2 12:24:03,01 10:42,56

3 12:34:30,24 10:27,23

4 12:45:27,87 10:57,62

5 12:56:00,24 10:32,37

6 13:06:33,69 10:33,45

7 13:16:54,08 10:20,39

8 13:27:00,39 10:06,30

9 13:37:32,74 10:32,35

10 13:47:24,68 09:51,93

11 13:57:30,39 10:05,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:23,00Schnellste Runde

13:44,86Langsamste Runde

10:26,54Durchschnitt

95Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Thomas Mohr

Beta rr

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:27,39 10:27,39

2 12:22:51,90 10:24,51

3 12:33:37,75 10:45,85

4 12:47:22,62 13:44,86

5 12:57:39,65 10:17,03

6 13:07:46,20 10:06,54

7 13:17:32,29 09:46,09

8 13:27:44,16 10:11,87

9 13:37:22,07 09:37,91

10 13:47:28,95 10:06,87

11 13:56:51,95 09:23,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:43,84Schnellste Runde

17:35,64Langsamste Runde

09:50,57Durchschnitt

70Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Helmut Schelhorn

KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:35,64 17:35,64

2 12:30:15,37 09:39,73

3 12:39:52,47 09:37,10

4 12:48:58,81 09:06,33

5 12:58:15,76 09:16,95

6 13:07:23,12 09:07,36

7 13:16:15,51 08:52,39

8 13:25:15,48 08:59,97

9 13:33:59,32 08:43,84

10 13:43:03,34 09:04,02

11 13:51:56,37 08:53,03

12 14:01:06,87 09:10,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:58,17Schnellste Runde

12:51,82Langsamste Runde

10:33,47Durchschnitt

99Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Phil Christ

KTM EXC

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:07,52 11:07,52

2 12:24:30,18 10:22,65

3 12:34:46,74 10:16,56

4 12:44:57,60 10:10,86

5 12:54:58,89 10:01,29

6 13:07:17,55 12:18,65

7 13:17:13,32 09:55,76

8 13:30:05,14 12:51,82

9 13:40:56,00 10:50,86

10 13:49:54,18 08:58,17

11 13:59:08,22 09:14,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:02,98Schnellste Runde

09:46,93Langsamste Runde

09:19,93Durchschnitt

43Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jürgen Korst 

KTM 200

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,93 09:46,93

2 12:22:13,70 09:26,77

3 12:31:50,93 09:37,23

4 12:41:12,35 09:21,42

5 12:50:27,79 09:15,44

6 12:59:30,77 09:02,98

7 13:08:37,26 09:06,48

8 13:17:47,41 09:10,15

9 13:27:07,07 09:19,65

10 13:36:35,96 09:28,89

11 13:45:46,49 09:10,53

12 13:54:59,17 09:12,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:20,71Schnellste Runde

10:08,65Langsamste Runde

09:02,42Durchschnitt

28Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Harald  Welker (MSC Odenheim/MOC Steinsberg)

KTM EXC 250

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:08,65 10:08,65

2 12:22:30,10 09:21,45

3 12:31:52,30 09:22,19

4 12:41:02,77 09:10,47

5 12:50:18,90 09:16,12

6 12:59:05,19 08:46,29

7 13:07:57,87 08:52,67

8 13:17:02,47 09:04,60

9 13:26:10,78 09:08,31

10 13:34:54,97 08:44,19

11 13:43:34,71 08:39,73

12 13:52:10,76 08:36,05

13 14:00:31,47 08:20,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:25,64Schnellste Runde

10:35,72Langsamste Runde

09:13,05Durchschnitt

37Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Kai Schüßler

Kawasaki Kx250f

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:32,66 10:32,66

2 12:22:51,79 09:19,12

3 12:31:57,38 09:05,59

4 12:41:00,68 09:03,30

5 12:49:55,99 08:55,30

6 13:00:31,71 10:35,72

7 13:09:29,35 08:57,63

8 13:18:22,02 08:52,67

9 13:27:24,71 09:02,69

10 13:36:38,79 09:14,08

11 13:45:53,23 09:14,43

12 13:54:24,13 08:30,90

13 14:02:49,77 08:25,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:59,84Schnellste Runde

11:36,84Langsamste Runde

09:56,50Durchschnitt

78Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Oliver Fischer (Club Mystique)

Beta RR

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,21 11:04,21

2 12:25:41,05 11:36,84

3 12:35:50,91 10:09,86

4 12:45:43,37 09:52,45

5 12:55:36,41 09:53,04

6 13:05:27,49 09:51,07

7 13:15:09,54 09:42,04

8 13:25:10,96 10:01,42

9 13:34:43,06 09:32,09

10 13:44:12,68 09:29,62

11 13:53:18,23 09:05,54

12 14:02:18,07 08:59,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:27,70Schnellste Runde

11:02,65Langsamste Runde

09:25,06Durchschnitt

110Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Sebastian  Fickel  (S.F-Racing )

KTM EXC

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,91 09:59,91

2 12:22:38,51 09:38,59

3 12:32:02,97 09:24,46

4 12:41:19,60 09:16,62

5 12:50:20,22 09:00,62

6 12:59:11,79 08:51,56

7 13:08:00,54 08:48,75

8 13:16:46,43 08:45,89

9 13:27:49,09 11:02,65

10 13:38:49,77 11:00,68

11 13:47:54,35 09:04,58

12 13:56:58,18 09:03,83

13 14:05:25,89 08:27,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:23,25Schnellste Runde

33:10,18Langsamste Runde

19:14,80Durchschnitt

169Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Sebastian Schmidt

Beta Rr

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:17,69 16:17,69

2 12:36:50,88 17:33,18

3 13:10:01,07 33:10,18

4 13:26:20,96 16:19,89

5 13:47:05,60 20:44,64

6 13:58:28,85 11:23,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:58,71Schnellste Runde

10:31,24Langsamste Runde

09:25,19Durchschnitt

111Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Frank Wendt (Strücherfahrer)

KTM EXC

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:31,24 10:31,24

2 12:23:28,60 09:57,35

3 12:33:04,04 09:35,44

4 12:42:27,20 09:23,16

5 12:52:09,74 09:42,54

6 13:01:18,46 09:08,72

7 13:10:23,40 09:04,93

8 13:19:24,57 09:01,17

9 13:28:27,44 09:02,87

10 13:37:51,15 09:23,70

11 13:47:02,68 09:11,53

12 13:56:01,40 08:58,71

13 14:05:27,55 09:26,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:19,01Schnellste Runde

10:15,89Langsamste Runde

08:48,70Durchschnitt

20Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Björn  Oberheidt  (Strücherfahrer )

Ktm 250 exc

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,89 10:15,89

2 12:22:31,58 09:15,69

3 12:31:42,69 09:11,11

4 12:40:24,80 08:42,10

5 12:48:57,86 08:33,06

6 12:57:42,57 08:44,70

7 13:06:25,71 08:43,14

8 13:15:08,89 08:43,18

9 13:23:41,69 08:32,80

10 13:32:09,93 08:28,24

11 13:40:28,95 08:19,01

12 13:48:57,38 08:28,43

13 13:57:33,19 08:35,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:52,58Schnellste Runde

11:41,08Langsamste Runde

10:38,88Durchschnitt

101Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Kevin Röder (Team Strücherfahrer)

Sherco SE 5.1i

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,08 11:41,08

2 12:25:33,65 10:52,56

3 12:36:09,61 10:35,96

4 12:47:07,50 10:57,89

5 12:57:53,80 10:46,29

6 13:08:20,35 10:26,54

7 13:18:12,93 09:52,58

8 13:29:30,37 11:17,43

9 13:39:49,99 10:19,62

10 13:50:05,61 10:15,62

11 14:00:07,75 10:02,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:10,72Schnellste Runde

11:35,35Langsamste Runde

10:40,36Durchschnitt

103Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Felix Imbrea (Herr)

Beta Rr

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,68 11:08,68

2 12:25:44,03 11:35,35

3 12:36:41,47 10:57,44

4 12:47:21,22 10:39,75

5 12:58:18,14 10:56,92

6 13:08:28,87 10:10,72

7 13:19:07,95 10:39,07

8 13:29:24,35 10:16,40

9 13:39:48,04 10:23,69

10 13:50:03,43 10:15,39

11 14:00:24,01 10:20,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:56,67Schnellste Runde

11:36,10Langsamste Runde

10:33,94Durchschnitt

114Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marcel Hartwig (Strücherfahrer)

Yamaha Wr 450 F

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:36,10 11:36,10

2 12:25:39,72 11:03,62

3 12:36:38,24 10:58,51

4 12:46:45,68 10:07,44

5 12:57:48,51 11:02,82

6 13:07:51,18 10:02,66

7 13:17:47,85 09:56,67

8 13:27:55,28 10:07,42

9 13:38:26,55 10:31,27

10 13:48:39,43 10:12,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:19,34Schnellste Runde

31:40,77Langsamste Runde

11:03,47Durchschnitt

131Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Nils Kadoch (Team Strücherfahrer)

KTM EXC

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,53 10:11,53

2 12:44:52,30 31:40,77

3 12:53:57,89 09:05,59

4 13:03:05,46 09:07,56

5 13:12:25,24 09:19,78

6 13:21:13,77 08:48,53

7 13:30:03,26 08:49,49

8 13:38:52,30 08:49,04

9 13:47:41,85 08:49,55

10 13:56:18,91 08:37,06

11 14:04:38,26 08:19,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:08,28Schnellste Runde

10:36,49Langsamste Runde

09:32,65Durchschnitt

59Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Thomas Klein (Strücherfahrer)

KTM EXC 300

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,49 10:36,49

2 12:23:52,47 10:15,98

3 12:33:27,12 09:34,64

4 12:42:58,06 09:30,93

5 12:52:28,75 09:30,69

6 13:01:50,24 09:21,49

7 13:11:10,12 09:19,87

8 13:20:18,40 09:08,28

9 13:29:34,50 09:16,10

10 13:38:50,38 09:15,88

11 13:48:11,59 09:21,20

12 13:57:31,87 09:20,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:01,55Schnellste Runde

11:13,13Langsamste Runde

09:43,26Durchschnitt

68Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jürgen Schneider (Strücherfahrer)

Beta RR 250

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:13,13 11:13,13

2 12:24:37,21 10:24,07

3 12:34:40,50 10:03,29

4 12:44:29,95 09:49,44

5 12:54:05,47 09:35,52

6 13:03:37,39 09:31,92

7 13:13:06,71 09:29,31

8 13:22:53,16 09:46,45

9 13:32:23,33 09:30,17

10 13:41:24,89 09:01,55

11 13:50:30,01 09:05,12

12 13:59:39,16 09:09,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:06,38Schnellste Runde

21:15,93Langsamste Runde

11:39,01Durchschnitt

127Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Rüdiger Ebach (Strücherfahrer)

KTM EXC

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:30,17 11:30,17

2 12:25:30,65 11:00,48

3 12:36:17,14 10:46,49

4 12:46:41,72 10:24,58

5 12:57:13,35 10:31,63

6 13:07:28,20 10:14,84

7 13:28:44,13 21:15,93

8 13:38:50,51 10:06,38

9 13:49:17,14 10:26,62

10 13:59:30,10 10:12,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:39,40Schnellste Runde

26:43,98Langsamste Runde

17:29,19Durchschnitt

179Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Sascha Brinkmann 

KTM EXC

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:22,96 21:22,96

2 12:40:14,94 15:51,98

3 12:53:54,35 13:39,40

4 13:10:13,64 16:19,29

5 13:24:13,03 13:59,39

6 13:38:40,38 14:27,34

7 14:05:24,36 26:43,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:05,92Schnellste Runde

16:49,45Langsamste Runde

13:07,30Durchschnitt

198Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Daniel  Kranz   (ZAH Racing)

Beta  rr 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:49,45 16:49,45

2 12:33:36,33 13:46,88

3 12:50:15,12 16:38,78

4 13:02:26,17 12:11,04

5 13:14:28,10 12:01,93

6 13:26:21,49 11:53,39

7 13:37:28,13 11:06,64

8 13:51:16,87 13:48,73

9 14:02:22,79 11:05,92

10 14:14:13,00 11:50,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:50,38Schnellste Runde

10:21,89Langsamste Runde

09:31,63Durchschnitt

57Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Mark Seeger 

Beta RR

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,40 10:15,40

2 12:23:27,31 10:11,91

3 12:32:33,57 09:06,26

4 12:41:40,33 09:06,76

5 12:50:49,31 09:08,97

6 12:59:45,12 08:55,81

7 13:09:08,08 09:22,96

8 13:17:58,46 08:50,38

9 13:27:12,24 09:13,77

10 13:36:50,46 09:38,22

11 13:47:12,35 10:21,89

12 13:57:19,62 10:07,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:43,45Schnellste Runde

21:06,57Langsamste Runde

10:40,76Durchschnitt

104Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jul Sasse  (/)

KTM EXC

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:06,57 21:06,57

2 12:33:31,07 09:24,50

3 12:43:07,48 09:36,40

4 12:53:12,77 10:05,29

5 13:04:30,71 11:17,93

6 13:13:37,53 09:06,82

7 13:23:14,72 09:37,19

8 13:32:40,44 09:25,72

9 13:42:27,26 09:46,81

10 13:51:44,91 09:17,65

11 14:00:28,37 08:43,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:25,94Schnellste Runde

11:30,85Langsamste Runde

10:11,47Durchschnitt

90Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Martin Daube (Highway Lions MC Essen)

Beta RR 300

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:17,99 10:17,99

2 12:24:42,71 10:24,72

3 12:34:34,95 09:52,23

4 12:44:53,56 10:18,61

5 12:55:09,29 10:15,73

6 13:05:05,23 09:55,93

7 13:15:05,74 10:00,51

8 13:25:24,09 10:18,34

9 13:36:54,95 11:30,85

10 13:46:20,89 09:25,94

11 13:56:06,19 09:45,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:15,45Schnellste Runde

12:26,82Langsamste Runde

10:25,08Durchschnitt

94Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Oliver Auth (Herr)

GasGas EC 300 R

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:26,82 12:26,82

2 12:27:42,55 11:15,72

3 12:39:27,42 11:44,86

4 12:50:07,38 10:39,96

5 13:01:05,49 10:58,11

6 13:10:55,29 09:49,79

7 13:20:10,74 09:15,45

8 13:29:38,53 09:27,78

9 13:39:03,09 09:24,56

10 13:48:50,37 09:47,27

11 13:58:35,93 09:45,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:20,81Schnellste Runde

08:36,43Langsamste Runde

07:54,78Durchschnitt

3Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Thomas Jahnen

Ktm Exc

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:36,43 08:36,43

2 12:20:51,94 08:15,51

3 12:28:50,29 07:58,34

4 12:36:45,47 07:55,18

5 12:44:36,19 07:50,72

6 12:52:29,76 07:53,56

7 13:00:11,04 07:41,28

8 13:08:13,22 08:02,18

9 13:16:03,68 07:50,45

10 13:23:58,21 07:54,53

11 13:31:42,87 07:44,66

12 13:39:20,47 07:37,60

13 13:47:29,47 08:09,00

14 13:55:20,99 07:51,51

15 14:02:41,80 07:20,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:50,94Schnellste Runde

16:56,93Langsamste Runde

14:04,46Durchschnitt

189Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Michael Wolf  (CADStudio-Wolf)

KTM EXC

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:19,10 16:19,10

2 12:37:04,24 16:45,14

3 12:54:01,18 16:56,93

4 13:10:11,91 16:10,73

5 13:24:16,24 14:04,32

6 13:38:42,63 14:26,39

7 13:50:09,83 11:27,20

8 14:00:49,21 10:39,37

9 14:10:40,15 09:50,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:34,47Schnellste Runde

09:59,27Langsamste Runde

09:05,74Durchschnitt

31Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

chris Kolligs (Vulkanenduro)

ktm exc

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:59,27 09:59,27

2 12:23:17,22 09:17,95

3 12:32:30,96 09:13,73

4 12:41:50,85 09:19,89

5 12:50:47,46 08:56,61

6 12:59:47,83 09:00,37

7 13:08:40,20 08:52,36

8 13:17:41,71 09:01,51

9 13:27:04,92 09:23,21

10 13:36:00,04 08:55,12

11 13:44:43,54 08:43,50

12 13:53:18,02 08:34,47

13 14:02:14,63 08:56,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:18,11Schnellste Runde

14:51,08Langsamste Runde

12:14,62Durchschnitt

175Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Michael Schiffner

KTM EXC

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:51,08 14:51,08

2 12:30:24,58 11:33,50

3 12:41:42,70 11:18,11

4 12:53:14,92 11:32,22

5 13:05:13,13 11:58,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:40,81Schnellste Runde

10:42,84Langsamste Runde

08:31,87Durchschnitt

11Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Florian  Bender  (Twenty Suspension)

Suzuki RMZ

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:42,84 10:42,84

2 12:24:14,95 09:32,10

3 12:33:19,90 09:04,95

4 12:41:46,94 08:27,04

5 12:50:15,63 08:28,68

6 12:58:20,85 08:05,22

7 13:06:49,13 08:28,28

8 13:15:06,76 08:17,62

9 13:23:23,81 08:17,05

10 13:31:28,66 08:04,85

11 13:39:17,57 07:48,91

12 13:47:35,21 08:17,63

13 13:55:45,44 08:10,23

14 14:03:26,25 07:40,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:59,61Schnellste Runde

19:18,79Langsamste Runde

13:04,10Durchschnitt

145Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Marcel Kasza (Xrida )

KTM EXC

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,21 12:49,21

2 12:28:09,97 11:20,76

3 12:41:06,56 12:56,58

4 12:52:08,71 11:02,15

5 13:06:12,85 14:04,14

6 13:16:20,10 10:07,25

7 13:32:18,56 15:58,46

8 13:42:18,17 09:59,61

9 14:01:36,96 19:18,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:52,72Schnellste Runde

13:39,14Langsamste Runde

12:48,26Durchschnitt

166Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Fabian Fick

Beta RR

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,35 12:14,35

2 12:29:51,44 13:37,09

3 12:43:30,59 13:39,14

4 12:56:22,60 12:52,00

5 13:08:15,32 11:52,72

6 13:20:49,60 12:34,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:06,49Schnellste Runde

13:26,57Langsamste Runde

10:42,65Durchschnitt

116Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Dennis Hinckel

Beta RR

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:41,05 09:41,05

2 12:23:28,85 09:47,80

3 12:33:13,13 09:44,28

4 12:44:21,93 11:08,80

5 12:54:35,28 10:13,34

6 13:06:13,62 11:38,34

7 13:19:40,19 13:26,57

8 13:28:46,68 09:06,49

9 13:41:59,66 13:12,97

10 13:51:06,53 09:06,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:53,40Schnellste Runde

16:14,75Langsamste Runde

11:23,06Durchschnitt

123Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Florian Römer

Husqvarna TE

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:49,66 11:49,66

2 12:26:32,58 10:42,92

3 12:37:25,55 10:52,97

4 12:48:09,39 10:43,84

5 13:00:24,94 12:15,55

6 13:10:38,46 10:13,51

7 13:26:53,21 16:14,75

8 13:37:22,61 10:29,40

9 13:47:16,02 09:53,40

10 13:57:50,64 10:34,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:15,56Schnellste Runde

10:15,13Langsamste Runde

08:56,75Durchschnitt

23Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Bernd Ruttmann (Duke Racing - MSC Goldbach)

KTM EXC-f

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:15,13 10:15,13

2 12:23:57,35 09:42,21

3 12:33:21,03 09:23,68

4 12:42:16,69 08:55,66

5 12:51:13,57 08:56,88

6 12:59:58,38 08:44,80

7 13:08:39,22 08:40,84

8 13:17:34,93 08:55,70

9 13:26:25,91 08:50,98

10 13:35:01,60 08:35,68

11 13:43:32,46 08:30,86

12 13:52:02,24 08:29,78

13 14:00:17,80 08:15,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:52,42Schnellste Runde

10:20,88Langsamste Runde

09:35,17Durchschnitt

165Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Max Ruttmann

KTM SX-F

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,63 10:08,63

2 12:24:04,88 09:56,25

3 12:33:21,44 09:16,56

4 12:42:13,87 08:52,42

5 12:51:10,14 08:56,26

6 13:01:31,02 10:20,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:19,37Schnellste Runde

09:26,23Langsamste Runde

08:44,73Durchschnitt

136Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Frank Woroniak (MSC Odenheim)

Honda crf 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:24,41 09:24,41

2 12:22:20,30 08:55,89

3 12:30:46,83 08:26,53

4 12:39:28,85 08:42,01

5 12:47:57,35 08:28,50

6 12:56:28,82 08:31,47

7 13:04:48,19 08:19,37

8 13:13:16,41 08:28,21

9 13:22:42,65 09:26,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:52,48Schnellste Runde

09:04,07Langsamste Runde

08:22,46Durchschnitt

8Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Andreas Knöll

KTM EXC

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:04,07 09:04,07

2 12:22:01,34 08:57,27

3 12:30:28,68 08:27,33

4 12:39:14,64 08:45,96

5 12:47:45,18 08:30,54

6 12:56:17,12 08:31,94

7 13:04:33,05 08:15,93

8 13:12:42,81 08:09,75

9 13:20:42,54 07:59,73

10 13:28:45,15 08:02,61

11 13:36:51,99 08:06,84

12 13:44:57,35 08:05,36

13 13:52:49,83 07:52,48

14 14:01:14,43 08:24,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:23,06Schnellste Runde

09:03,44Langsamste Runde

08:06,38Durchschnitt

14Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Yunus Reinert

KTM MXC 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:22,68 08:22,68

2 12:20:57,44 08:34,76

3 12:29:11,51 08:14,06

4 12:37:26,05 08:14,54

5 12:45:37,25 08:11,20

6 12:53:49,55 08:12,29

7 13:01:52,04 08:02,48

8 13:09:52,21 08:00,17

9 13:17:48,38 07:56,17

10 13:25:58,63 08:10,25

11 13:35:02,07 09:03,44

12 13:42:49,49 07:47,42

13 13:50:34,24 07:44,75

14 13:58:12,73 07:38,48

15 14:05:35,79 07:23,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:49,11Schnellste Runde

21:46,79Langsamste Runde

12:06,22Durchschnitt

146Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Harald Münch

KTM EXC

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,21 12:28,21

2 12:27:18,93 10:50,72

3 12:37:44,39 10:25,46

4 12:47:59,81 10:15,42

5 13:09:46,60 21:46,79

6 13:19:35,71 09:49,11

7 13:31:42,78 12:07,06

8 13:41:51,20 10:08,42

9 13:55:05,87 13:14,67

10 14:05:02,27 09:56,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:41,17Schnellste Runde

14:57,36Langsamste Runde

11:12,52Durchschnitt

152Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Luis Münch

KTM EXC

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:05,11 11:05,11

2 12:25:55,01 10:49,89

3 12:35:36,18 09:41,17

4 12:46:24,13 10:47,95

5 12:57:25,89 11:01,76

6 13:09:34,09 12:08,19

7 13:19:22,91 09:48,82

8 13:31:21,39 11:58,48

9 13:41:15,80 09:54,41

10 13:56:13,17 14:57,36

11 14:07:17,77 11:04,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:00,76Schnellste Runde

28:09,90Langsamste Runde

15:07,98Durchschnitt

163Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Martin  Stock

Husqvarna  WR

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:24,68 14:24,68

2 12:31:24,97 13:00,29

3 12:44:52,66 13:27,69

4 13:13:02,57 28:09,90

5 13:26:05,80 13:03,23

6 13:38:21,58 12:15,78

7 13:53:03,12 14:41,53

8 14:05:03,88 12:00,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:34,63Schnellste Runde

01:10:06,75Langsamste Runde

20:43,12Durchschnitt

194Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Max Ohl

ktm exc

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:04,02 13:04,02

2 12:28:22,46 11:18,43

3 13:38:29,21 01:10:06,75

4 13:48:42,35 10:13,14

5 13:58:44,12 10:01,76

6 14:08:18,75 09:34,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:10,95Schnellste Runde

10:52,98Langsamste Runde

09:51,27Durchschnitt

73Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Roberto Boleso

KTM 300

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:32,46 10:32,46

2 12:26:04,74 10:32,28

3 12:36:57,72 10:52,98

4 12:47:01,32 10:03,59

5 12:56:59,79 09:58,47

6 13:07:05,39 10:05,60

7 13:16:54,97 09:49,58

8 13:26:15,25 09:20,28

9 13:35:36,33 09:21,08

10 13:44:47,29 09:10,95

11 13:54:01,29 09:14,00

12 14:03:15,29 09:13,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:43,00Schnellste Runde

11:49,91Langsamste Runde

09:29,62Durchschnitt

154Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Friedrich Büsch

KTM 350 EXC

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,91 11:49,91

2 12:26:51,99 10:02,07

3 12:36:00,88 09:08,89

4 12:44:47,36 08:46,48

5 12:53:46,79 08:59,43

6 13:02:44,33 08:57,54

7 13:11:27,33 08:43,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:34,34Schnellste Runde

19:33,64Langsamste Runde

10:02,55Durchschnitt

191Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Jonas Barden

KTM EXC 250

122

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:37,81 09:37,81

2 12:23:58,04 09:20,23

3 12:32:45,95 08:47,90

4 12:41:24,89 08:38,94

5 13:00:58,54 19:33,64

6 13:12:18,13 11:19,59

7 13:21:34,74 09:16,61

8 13:30:59,53 09:24,78

9 13:39:33,87 08:34,34

10 13:48:26,43 08:52,56

11 13:57:43,76 09:17,32

12 14:06:39,20 08:55,43

13 14:15:33,18 08:53,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:05,06Schnellste Runde

19:42,18Langsamste Runde

12:31,88Durchschnitt

142Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00

Roman Groh

KTM EXC

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:15,19 12:15,19

2 12:36:57,38 19:42,18

3 12:51:24,24 14:26,86

4 13:01:29,30 10:05,06

5 13:12:06,41 10:37,11

6 13:23:54,38 11:47,97

7 13:35:24,11 11:29,73

8 13:46:42,01 11:17,89

9 13:57:46,97 11:04,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:13,96Schnellste Runde

11:20,18Langsamste Runde

10:16,21Durchschnitt

147Platz

Samstag 01.04.2017 12:00:00
